24Nº 127, Brasília, sexta-feira, 16 de junho de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 341, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos da Lei distrital nº 4.342/2009, RESOLVE:
1. EXONERAR, a pedido, a partir de 16/06/2023, RAQUEL BEZERRA DE GODOY, matrícula

nº 22.967, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de Recursos Humanos, com
exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal. (CC).

2. EXONERAR JULIANA CORTES DE PAIVA, matrícula nº 22.842, do Cargo em Comissão de
Assistência, CL-01, da Diretoria de Recursos Humanos, com exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal; bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Diretoria de Recursos Humanos, com exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal. (CC).

3. NOMEAR FERNANDO CARDOSO PILONI, matrícula nº 23.988, ocupante do cargo efetivo
de Analista Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, na Diretoria de
Recursos Humanos, com exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal. (CC).

Brasília, 15 de junho de 2023

(Assinado eletronicamente)

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 15/06/2023, às 17:56, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1218877 Código CRC: 546DEA73.

EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO